Sancta Trinitas unus Deus, Miserere no-

bis.

SANCTA

( 22 )

Sancta MARIA, Ora pro nobis.  
Sancta Dei Genitrix,  
Sancta Virgo Virginum,  
Mater Christi,  
Mater Divina gratia,  
Mater purissima,  
Mater castissima;  
Mater inviolata,  
Mater intemerata;  
Mater amabilis,  
Mater admirabilis,  
Mater Creatoris,  
Mater Salvatoris,  
Virgo prudenterissima,  
Virgo veneranda,  
Virgo prædicanda,  
Virgo potens,  
Virgo clemens,  
Virgo fidelis,  
Speculum justitiae,  
Sedes Sapientie,  
Causa nostræ latitiae,  
Vas spirituale,  
Vas honorabile,

Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Vas

( 23 )

- Vas insigne devotionis,  
Rosa mystica,  
Turris Davidica,  
Turris eburnea,  
Domus aurea,  
Federis Arca,  
Janua cœli,  
Stella matutina,  
Salus infirmorum,  
Refugium peccatorum,  
Consolatrix afflorum,  
Auxilium Christianorum,  
Regina Anglorum,  
Regina Patriarcharum,  
Regina Prophetarum,  
Regina Apostolorum,  
Regina Mariyorum,  
Regina Confessorum,  
Regina Virginum,  
Regina Sanctorum omnium,  
Regina Regni Poloniae,  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
Parce nobis Domine.  
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
Exaudi nos Domine.

Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Ag-

*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
Miserere nobis.*

*Christe audi nos, Christe exaudi nos.*

*Kyrie eleison, Christe eleison,*

*Kyrie eleison.*

*Pater noster, &c Ave Maria, &c.*

**S**ub tuum præsidium confugimus  
Sancta Dei Genitrix: nostras de-  
precationes nè despicias in necessi-  
tatis nostris, sed a periculis cunctis  
libera nos semper Virgo gloria, &  
benedicta Domina nostra, Mediatrix  
nostra, Advocata nostra, tuo Filio nos  
reconcilia, tuo Filio nos commenda,  
tuo Filio nos repræsenta.

*& Ora pro nobis Sancta Dei genitrix,*

*& Ut digni officiamur promissionibus  
Christi.*

*Oremus.*

**G**ratiam tuam, quæsumus Domine,  
mentibus nostris infunde; ut,  
qui Angelo nunciante Christi Filii  
tui Incarnationem cognovimus, per  
passionem Ejus, & crucem ad Resur-  
recti-

(609) 25 (609)

rectionis gloriam perducamur. Per  
eundem Christum Dominum no-  
strum, Amen.

### DIE MERCURII.

A Ve maris Stella, DEI mater alma,  
Atque semper Virgo, Felix cali-  
porta Te deprecamur, audi nos, & Fi-  
lio commenda nos. O! Virgo Maria.

Sic repetitur post quemvis Versum.  
Sumens illud Ave Gabrielis ore,  
Funda nos in pace, Mutans Evx no-  
men. Te depr: &c.

Monstra te esse Matrem, Sumat per  
te preces, Qui pro nobis natus, Tulit  
esse tuus. Te depr: &c.

Virgo singularis inter omnes mi-  
tis, Nos culpis solutos, Mites fac, &  
castos. Te d. pr: &c.